~~Bec. fol. 31, col. 1; Berganza, I I , 417, transcribe únicamente la fecha 
7 suscripciones de esta donación, variando notablemente el texto. 

C X I I I 

14 de Septiembre 971. 

DE SANCTI JULIANI 

Sub Christi nomine et individué Trinitatis, Pater, et Filius et 
Spiritus Sanctus.—Hoc est testamentum sacre legis preceptum in 
bonore Sancti Juliani et abbatissa Osicia: ego Arbidio, certum est 

Este monograma está dentro de una figura que representa unas peñas con 
ole& copudos; la reprodujo Berganza, pero cambiando la posición de tas letras, 
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quod tempua mortale deducimus, quia nec novimus quando in hac 
luce venimus, nec scire valemua quando de hac vita transivimus, 
quia dignum est ut dum adhuc in corpore viget homo, det que 
possidet, aliquid disponat unde ad vitam eternam perveniat, et in 
postmodum nulla exinde oriatur intentio; ita iam supra nominata 
Arvidio decernimus deinceps ut omnia, que visa sum abere, omnia 
facúltate mea, tam mobiie quam etiam et inmovile, quod augmenta-
r i vel augmentare potuero in omni vita mea, té r ras , vincas, moli
nos, ortos, kasas, ubique potueritis de meo invenire, post obitum 
meum ad integritate vobis concedo iure quieto in perpetuum abitu-
rum, vel quicquid inde faceré volueritis, in Dei nomine liberam 
potestatem abeatis. 

Si quis tamen, quod minime credo, germanis meis, propinquis 
vel extrañéis seu regia potestatis vel populus universitatis, in al i-
quo hunc meum factum venire temptaverit aut ad inrumpendum 
venerit, in primis sit anathema et cuín Juda traditore abeat portio-
nem in inferno inferior!, amen; et insuper exsolbat ad dominus 
terre X . libras áureas in cautis. 

Facta carta traditionis notum die X V I I I . Kalendas Octobris, 
Era LVI I ILa regnante Ranimirus principem inLegione, et glorioso 
comité Garsea Fernandiz in Castella. 

Ego Arvidio, qui hanc scripture fleri iussi, relegendo audivi, 
manu mea sygnum feci, et testibus tradídi ad rovorandum. 

Vincenti testis.—Juliano testis.—Belasco testis.—Ferruzo testis. 
Lazarus testis.—Abbaz testis.—Abolezar rb.—Autemanirb.—Serbus 
Dei rb.—Lectoni presbiter rb. 

—Bec. fol. 31. col. 2. 

C X I V , 

24 de Abri l 979. 

DE SANCTI JULIANI 

I n nomine sánete et individué Trinitatis.—Ego Gundissalbo 
presbiter ob honorem Sancti Juliani et abbatissa Ositia; certum est 
quod tempus mortale deducimus, quia nec nobimus quando in hac 
luce venimus, nec finem scire valemus quando de hac vita transivi
mus; quia dignum est valde ut dum adhuc ín corpore viget homo, 
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Ut det que possidet, aliquid disponat unde ad vítam ^ternam perve-
niat et in postmodum nulla exinde oriatur intentio; i ta iam supra-
dicto Gundissalbo presbiter decerno deinceps ut omne quod vísus 
sum abere et omne facúltate mea, térras , vineas, molinis, ortys, 
domos, armenta, tam mobile quam et inmobile, i l la quinta ad ipsa 
regula sit tradita vel condonata iure quieto in perpetuum abituram.